PRODUKTDATENBLATT

WS 75 F7

MAICO

Kurzinformation

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Filterart

Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Geeignet fiir Produkte
Sortiment

GTIN (EAN)

Ersatz-Lulftfilter fir semizentrales Luftungsgerat WS 75
Powerbox S und H, Filterklasse F7, 1 Stlick

0093.1588

senkrecht / waagerecht
0,035 kg
Pollenfilter

F7

173 mm

116 mm

29 mm

1xF7

WS 75

K
4012799992455
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